

# Det kom ett brev...



"En helt ny start!"

När vi kom i kontakt med Move and Walk Assistans våren 2010 hade vi under en tid haft lite funderingar kring att ansöka om assistansersättning. Men vi hade inte tagit oss tid eller haft ork att ta tag i det. När vi var på Move and Walk i Göteborg på en fyraveckors intensiv träningsperiod i våras kom vi i kontakt med Move and Walk Assistans. Alla de fördelarna som de hade att erbjuda, gjorde att vi nappade direkt och valde att inleda ett samarbete med dem.

Vi har mött ett stort engagemang och känner ett stort förtroende för personalen på Move and Walk Assistans. När vi har haft möten har de kommit till oss, vilket innebär 30 mil enkel resa, det tycker jag är en väldigt bra service.

Det främsta skälet till att vi valde just Move and Walk Assistans är att de erbjuder ett antal hembesök per år av en conductor från Move and Walk. Det gör att vi får hjälp, stöd och får nya ideér till träning med den konduktiva pedagogiken. Vi tycker det är en helt fantastisk möjlighet för vår son, för oss föräldrar och vår sons assistent.

Vi är så imponerade över vad den konduktiva pedagogiken ger vår son, han har gjort stora framsteg sedan vi började träna med honom på Move and Walk Hela Filip har blivit starkare och aktivare! Hans balans har blivit mycket bättre och han kan sträcka ut armar och ben på ett sätt han aldrig tidigare kunnat eftersom han varit så stram i muskulaturen. Det vi tycker att han har utvecklat mest sen vi var på intensivträning är språket, hans uttal blir tydligare hela tiden, detta är för att ökad rörelse gör att språket utvecklas. Allt hänger ihop!

Pedagogiken som Move and Walk använder är väldigt lämplig för barn, då allt är pedagogiskt och roligt för barnen på samma gång. På Move and Walk arbetar de ur ett helhetsperspektiv för varje individ, till skillnad från habiliteringen där olika yrkesgrupper möter individen. Numera tränar Filip dagligen enligt hans individuella träningsprogram från Move and Walk. Det gör han med stor glädje.

Nu när vi har assistans genom Move and Walk innebär det att vi som är runt Filip får utbildning i konduktiv pedagogik, mer tid med Filip och vi får möjlighet att vara en familj som har tid för varandra! Men det bästa av allt;

Filip får vara ett aktivt barn och han får den bästa träningen han kan få!

Av Urika Jönsson mamma till Filip 5 år

Välkommen att höra av dig!  
Ring 031-55 84 20, 08-624 99 91  
eller mejla [info@movewalk.se](mailto:info@movewalk.se)

**Move & Walk.**  
TRÄNING    ASSISTANS    SKOLA  
[www.movewalk.se](http://www.movewalk.se)